Муниципальное общеобразовательное учреждение
Югыдъягская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 01.09.2022 года                                                                     № 279 о.д.
О создании бракеражной комиссии

 В целях соблюдения СанПиН при организации питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2022-2023 учебный год:

1.1. Мартюшева Э.В. – школьная медсестра;
1.2. Юшкова С.Б. - заведующая школьной столовой;
1.3. Загурская Ю.А. – Заместитель директора по АХЧ.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
ВР Рубис В.Г.

Директор :                         И.В.Шаталова

С приказом ознакомлены:

		2022-09-13T13:36:30+0300
	Шаталова Инна Викторовна